	[image: C:\Users\Tuba SAVLUK\Downloads\meb_beyaz_daire.png]
	TALİM VE TERBİYE KURULU BAŞKANLIĞI
(KURUL İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI)

KURUL MÜTALAALARI FİHRİSTİ FORMU
	[image: ]



	[bookmark: _GoBack]Sıra No.
	İlgili Daire Başkanlığı
	Konu
	Tarih
	Sayı
	Gönderildiği Birim

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	



	
	Doküman No: F5.08;          İlk Yayın Tarihi: 03.01.2023;          Revizyon Tarihi: 20.03.2024;          Revizyon No: 02;          Sayfa: 1/1 


[image: C:\Users\Naile OZMEN\Desktop\KYS TTKB EVRAKLAR  16.02.2024\KYS Çalışmaları ( Toplantı-evrak)\Karekod çalışması\Form\Ekran görüntüsü 2024-03-15 100830.png]
image1.png




image2.png




image3.png




